



Babakan Yıldırım'dan İran'a Suriye'de birlii Mesaj

Babakan Binali Yıldırım'ın İran'a, Suriye ve Irak konularında daha fazla ibirlii yapma arsında bulunduu aklard

RNA haber ajansının haberine göre İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Babakan Binali Yıldırım'la bir telefon görüşmesi yaptı. Haberde İran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Şak Cihançiri'nin Binali Yıldırım'ın babakanlığını tebrik ettiği ve yeni dönemde ikili ilişkilerin daha da gelişmesini umduğunu söylediği bildirildi. Eski Babakan Ahmet Davutoğlu'nun İran'la ilişkilerin geliştirilmesi konusunda gösterdiği çabayı takdir ettiğini belirten Cihançiri, iki ülkenin aralarındaki sorunlar konularak çözmesi gerektiğini söyledi. İran'la Türkiye'nin ortak görüşe sahip oldukları bölgesel konularda ibirliini geliştirmesi gerektiğini belirten Şak Cihançiri, "İran ve Türkiye, birbirinin tamamlayıcısı olarak çeitli alanlarda ibirlii yapmalıdır; çünkü bu bölge halklarının da bizim ülkelerimizden talebi ve beklentisidir" dedi. Şak Cihançiri, Babakan Binali Yıldırım'ın bölgesel konular ve ikili ilişkileri görüşmek için yaptığı daveti kabul ettiğini belirterek, "Yakında Türkiye'ye gideceğini açıklad. Hükümetimizde İran'la ilişkilerin özel bir yeri var. Habere göre Babakan Binali Yıldırım da Cihançiri ile yaptığı telefon görüşmesinde Türkiye hükümetinde İran'la ilişkilerin özel bir yerinin olduğunu belirtti ve ikili ilişkilerin geliştirilmesi için tüm potansiyellerden yararlanmak gerektiğini söyledi. İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin Türkiye ziyaretinde ortak bir yüksek strateji kurulu oluşturulması yönünde karar alındığına dikkat çeken Babakan Binali Yıldırım, bu ziyarette alınan tüm kararlar ciddiyetle takip etmeyi babakan olarak bir görev saydığını söyledi. Babakan Binali Yıldırım, Şak Cihançiri ile yaptığı telefon görüşmesinde bölgesel ibirlii konusuna da değindi ve Türkiye ile İran'ın bata İran ve Suriye olmak üzere önemli bölgesel sorunlarda eskisinden çok daha fazla ibirlii yapması gerektiğini söyledi. Babakan Yıldırım, "Bölge ülkelerinin acı ve strapları, tüm Müslüman halkların acı ve strapıdır. ki ülkenin bölge halklarının acılarının derinlememesi için bu konularda çaba gösterme misyonu bulunmaktadır" dedi. Bölgesel sorunların bölge ülkeleri tarafından çözülmesi gerektiğini belirten Babakan Binali Yıldırım, "Biz başka ülkelere değil, bu konularda bariz bir rol oynamasın beklememeliyiz; çünkü onlar bölgede kendi çıkarları peindedir" dedi.